INDICAÇÃO Nº 92/2017
Solicita a reforma do Campo de areia e do Campo de Malha da Sede da Associação Amigos de Bairro da Vila Nova São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a reforma do Campo de areia e do Campo de Malha da Sede da Associação Amigos de Bairro da Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

                      Tal pedido se deve, pelo fato dos campos referidos estarem sem manutenção há meses, os moradores frequentam os mesmos diariamente estão sendo prejudicada com o descaso junto ao mesmo, motivo este que a referida solicitação se faz justa, necessária e urgente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2017 - 14:08:55 00867/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário